轻质协〔2017〕2号

关于召开2017年全国轻工业优秀质量管理小组、
质量信得过班组成果发布暨交流会的通知
各轻工行业协会、学会，省、自治区、直辖市轻工行业组织，各有关企业：
为进一步在全国轻工行业深入开展质量管理小组和质量信得过班组建设活动，同时为大家提供一个交流和展示的平台，中国轻工业联合会质量分会根据中国质量协会、中华全国总工会、中华全国妇女联合会、中国科学技术协会《关于召开全国第三十九次质量管理小组代表会议的通知》精神，决定于2017年7月17日至21日在湖北省宜昌市召开2017年全国轻工业优秀质量管理小组、质量信得过班组成果发布暨交流会，现将会议有关事宜通知如下：
一、会议主要内容：
    1．总结、交流一年来全国轻工行业开展质量管理小组、质量信得过班组活动的成功经验和实践，以及持续改进、创新应用的体会；通过优秀成果在会上的发布和展示，大力弘扬QC小组、班组员工职业操守、精益求精的“工匠精神”，鼓励更多的员工参与到QC小组活动中来。
[bookmark: _GoBack]    2．会上请专家对本年度QC成果在活动程序和工具、方法应用中存在的问题进行点评,并讲解中国质协团体标准：《质量管理小组活动准则》（T/CAQ10201-2016）的新要求。
    3．评选和表彰全国轻工业优秀质量管理小组、全国轻工业质量管理小组活动优秀企业、全国轻工业质量管理小组活动卓越领导者、全国轻工业质量管理小组活动优秀推进者、全国轻工业质量信得过班组、全国轻工业质量信得过班组建设优秀企业、全国轻工业质量信得过班组建设先进个人，以及成果发布暨交流会最佳组织奖、最佳发布奖、优秀团队奖，并现场颁发证书。
    4．评定推荐全国优秀质量管理小组、全国质量管理小组活动优秀企业、全国质量管理小组活动卓越领导者、全国质量管理小组活动优秀推进者、全国质量信得过班组、全国质量信得过班组建设优秀企业、全国质量信得过班组建设先进个人入选名单，获奖者将由中国质量协会、中华全国总工会、中华全国妇女联合会、中国科学技术协会于2017年9月联合召开的全国第三十九次质量管理小组代表会议和12月联合召开的全国质量信得过班组经验交流大会上进行全国性表彰，颁发证书、奖牌、锦旗。
二、参会人员
质量管理小组成员、质量信得过班组成员，企事业和省、自治区、直辖市轻工行业组织，轻工行业协会、学会以及会员单位质量工作负责人。在会上发表QC成果的代表请自带6份书面成果材料；发表班组成果的请自带3份书面成果材料，并于报到当天交到签到处或资料组，用多媒体进行发布的请自备笔记本电脑。
三、会议费用
参加会议代表每人交会务费2900元（含食宿、交流活动费等）。报到时请缴纳现金。
四、会议时间：2017年7月17日至21日（21日12点之前代表疏散）。
地点：宜昌馨岛国际大酒店。
地址：湖北省宜昌市西陵区东山大道51号。
五、报到时间：2017年7月17日全天，请代表自行前往酒店。
乘车路线：
1. 宜昌三峡机场：乘坐机场大巴到夷陵广场下车（票价20元），
再乘出租车到馨岛国际酒店，起步价即到；或者直接乘坐出租车到酒店，约100元。
2.宜昌火车站：距离火车站800米，约5分钟车程。
3.宜昌火车东站：乘坐B9路快速公交，到刘家大堰站下车即到；
或直接乘坐出租车到酒店，约25元。
六、联系方式：
中国轻工业联合会质量分会联系人：龚悦平
电话：010-68396221（兼传真）    E-mail:  qgzxbai@sina. com
地址：北京市西城区阜外大街乙22号221室   邮编：100833
会议承办单位：海南企联会议会展服务有限公司 联系人：许洲当
联系电话：0898-66775460、66783775手机：15308987019
特此通知
附件：中国轻工业联合会质量分会会议反馈单

中国轻工业联合会质量分会
2017年5月15日
附件：
中国轻工业联合会质量分会会议反馈单
	会议名称
	2017年全国轻工业优秀质量管理小组、
质量信得过班组成果发布暨交流会

	工作单位及具体部门

	通信地址

	邮编

参加人员
	姓名
	职 务
	区号及电话
	手   机
	住 房 情 况

	合住（ ）包房（ ）

	合住（ ）包房（ ）

	合住（ ）包房（ ）

	合住（ ）包房（ ）

	合住（ ）包房（ ）

注：1．住房情况请务必填写，并在相应栏划“√”，包房需另加费用。
2．请参会代表提前购买往返票。火车票可按规定时间提前购买。请务必于2017年6月25日前将反馈单通过电话、传真或E-mail反馈至中国轻工业联合会质量分会。
联系人：龚悦平       电话兼传真：010-68396221
    E-mail: qgzxbai@sina. com
地址：北京市西城区阜外大街乙22号221室    邮编：100833
会议承办单位：海南企联会议会展服务有限公司
联系人：许洲当
电话：0898-66775460、66783775  手机：15308987019